Per il terreno si stima il più probabile valore di mercato in: 

Immobile 4 - Terreno: € 30,00 €/mq di superficie. 

Conseguentemente il più probabile valore degli immobili sono i seguenti: 

Immobile 1 - Appartamento piano primo (Lotto n° 1) 

€/mq 420,00 x mq 71,30 = € 29.946,00 

(diconsi euro ventinovemilanovecentoquarantasei/00) 

Al valore base stimato va applicata la riduzione per l'assenza della garanzia per vizi del 

bene venduto pari al 10%: 

10% di € 29.946,00 = € 2.995,00 

il valore finale del bene al netto delle suddetta decurtazione per l’Immobile 1 

ammonta a 

€ 29.946,00 - € 2.995,00 = € 26.951,00 

(diconsi euro ventiseimilanovecentocinquantuno/00) 

Immobile 2 -  Appartamento piano secondo (Lotto n° 2) 

€/mq 420,00 x mq 68,00 = € 28.560,00 

(diconsi euro ventottomilacinquecento sessanta/00) 

Al valore base stimato va applicata la riduzione per l'assenza della garanzia per vizi del 

bene venduto pari al 10%: 

10% di € 28.560,00 = € 2.856,00 

il valore finale del bene al netto delle suddetta decurtazione per l’Immobile 2 

ammonta a 

€ 28.560,00 - € 2.856,00 = € 25.704,00 

(diconsi euro venticinquemilasettecentoquattro/00) 

Immobile 3 - Magazzino/locale di deposito (Lotto n° 3): 

€/mq 210,00 x mq 17,70  = € 3.717,00 

(diconsi euro tremilasettecentodiciassette/00) 

Al valore base stimato va applicata la riduzione per l'assenza della garanzia per vizi del 

bene venduto pari al 10%: 

10% di € 3.717,00 = € 371,70 

il valore finale del bene al netto delle suddetta decurtazione per l’Immobile 3 

ammonta a 

€ 3.717,00 - € 371,70 = € 3.345,30 

(diconsi euro tremilatrecentoquarantacinque/30) 

Immobile 4 - Terreno (Lotto n° 4): 

€/mq 30,00 x mq 610  = € 18.300,00 

(diconsi euro diciottomilatrecento/00) 

Avendo completato il proprio mandato il sottoscritto C.T.U. rassegna la presente 

relazione allegando i seguenti elaborati: 

- Verbale di sopralluogo; 

- Documentazione fotografica; 

- Pianta degli immobili; 

- Richiesta documentazione e Attestazioni del Responsabile dell’Area Tecnica e